
„ZARZ�DZENIE NR 20/2005/IV 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 lutego 2005 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - do wszelkich 
rodzajów wyborów powszechnych i referendów. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja Wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
póz. 1547 z pó�niejszymi zmianami) zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. Ustanawiani Pana Adama Marczaka - Sekretarza Miasta, pełnomocnikiem 
do spraw wyborów - do wszelkich rodzajów wyborów powszechnych i referendów. 

 

§ 2. Traci moc Zarz�dzenie nr 13/2003/IV z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika ds. wyborów - urz�dnika wyborczego. 

 

 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


